
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 13.jūlijā                  Nr.369 

         (prot.Nr.19,  6.§) 

 

Par atļauju savienot amatus 

Pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

7.panta sestās daļas 3.punktu un 8.
1
 panta piektās daļas 1. un 2.punktu, izskatot Ilonas 

Purvinas, Rutas Velikas, Oskara Škuta, Jūlijas Mamajas, Santas Pupiņas,  Igora Poņatovska 

un Dzintara Kalvāna iesniegumus ar lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu ar 

citiem amatiem, konstatējot, ka amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā 

ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, V.Kononovs, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Atļaut Ilonai Purvinai savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas locekļa 

amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar Daugavpils pilsētas domes Juridiskā departamenta administratīvās pārkāpumu 

lietvedības nodaļas vadītājas amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 

1, Daugavpilī). 

2. Atļaut Rutai Velikai savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas locekļa 

amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar Daugavpils pilsētas bāriņtiesas locekļa amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: Raiņa ielā 27, Daugavpilī). 

3. Atļaut Oskaram Škutam savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas 

locekļa amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpilī) ar valdes locekļa un jurista amatu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību „Bals 

Latgale” (reģ.Nr.41503040152, juridiskā adrese: Rēzeknes ielā 17A- 33, Daugavpilī) un 

jurista palīgu Daugavpils pilsētas domē. 

4. Atļaut Jūlijai Mamajai savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas locekļa 

amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar izpilddirektores amatu SIA “Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” (reģ.Nr.41503002485, juridiskā adrese: Liepājas iela 21, Daugavpils). 



2 
 

 

5. Atļaut Santai Pupiņai savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas locekļa 

amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra ielā 1, 

Daugavpilī) ar Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

vadītājas amatu (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils). 

6. Atļaut Igoram Poņatovskim savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas 

locekļa amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpilī) ar valdes locekļa amatu SIA “Poņatovskis & Partneri”  

(reģ.Nr.41503059037, juridiskā adrese: Omskas ielā 18, Daugavpils) un konsultanta amatu 

SIA “Dinaburg Tour” (reģ.Nr.415067392, juridiskā adrese: Tartu iela 15-1, Daugavpils). 

7. Atļaut Dzintaram Kalvānam savienot Daugavpils pilsētas administratīvās komisijas 

locekļa amatu Daugavpils pilsētas domē (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra 

ielā 1, Daugavpilī) ar  saimnieciskā sektora vadītāja amatu valsts sociālās aprūpes centra 

"Latgale" filiālē “Kalkūni” (reģ.Nr.90000043329, juridiskā adrese: “Lielmēmele 1”, 

Mazzalves pagasts, Neretas novads, LV-5133). 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)          A.Elksniņš 

    


